

Zgoda / 08.06.2017  
**BURMISTRZ**  
 Wojciech Walulik

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	<b>BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA</b>		
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży – wypoczynek letni.		
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Udział Zespołu Tańca Ludowego „BYSTRY” w <u>XI MIĘDZYNARODOWYM FESTIWALU FOLK - TANIEC &amp; MUSIC FESTIVAL "OHRID WAVES"</u> w Ohrid - Macedonia jako alternatywna forma spędzania czasu wolnego wobec pojawiających się zagrożeń związanych z uzależnieniami.		
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	<b>01.07.2017r.</b>	Data zakończenia
			<b>31.08.2017r.</b>

### II. Dane oferenta (-ów)

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>
1) nazwa: <b>TOWARZYSTWO MŁODEGO KRECHOWIAKA</b> 2) forma prawna: <sup>4)</sup> <b>stowarzyszenie</b> 3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji: <b>0000075163</b> 4) data wpisu, rejestracji lub utworzenia: <b>20.12.2001r.</b> 5) nr NIP: <b>846-14-79-016</b> nr REGON: <b>790171570</b> 6) adres: miejscowość: <b>AUGUSTÓW</b> ul.: <b>MICKIEWICZA 1</b> gmina: <b>MIASTO AUGUSTÓW</b> powiat: <sup>8)</sup> <b>AUGUSTOWSKI</b> województwo: <b>PODLASKIE</b> kod pocztowy: <b>16-300</b> poczta: <b>AUGUSTÓW</b> 7) tel.: <b>87 6435108</b> faks: <b>87 6432933</b>

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

8) numer rachunku bankowego: **19 1060 0076 0000 3200 0055 6076**

nazwa banku: **Bank Przemysłowo- Handlowy o/Augustów**

**2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty** (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty  
**Halina Poźniakowska 696448658, 87 6435108**

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

#### 1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Projekt zakłada organizację wyjazdu i uczestnictwo Zespołu Tańca Ludowego „Bystry” w XI MIĘDZYNARODOWYM FESTIWALU FOLK - TANIEC & MUSIC FESTIVAL "OHRID WAVES" w Ohrid - Macedonia w dniach 8-16.08.2017r. oraz zaangażowanie w działalność kulturalną i patriotyczną w Augustowie w okresie wakacyjnym.

Natomiast w ramach pierwszego działania 26 tancerzy i 8-osobowa kapela działających przy Towarzystwie Młodego Krechowiaka w Augustowie, wyjedzie na festiwal podczas którego zaprezentuje swój program taneczny. Podczas kilku koncertów zaplanowanych przez organizatora festiwalu młodzież będzie prezentować narodowe tańce polskie oraz melodie charakterystyczne dla regionu Augustowszczyzny i Suwalszczyzny pt. „Potańcówka nad Nettą”. Jednocześnie będzie poznawała kultury innych narodowości przybyłych do Ohrid na międzynarodowy festiwal. Zatem festiwal stanowić będzie doskonałą okazję do wymiany doświadczeń taneczno-wokalnych z innymi zespołami. Zespół weźmie udział w ceremonii otwarcia i zamknięcia festiwalu oraz w uroczystej paradzie ulicami miasta Ohrid.

Poza tym, przed wyjazdem oraz w trakcie wyjazdu realizowany będzie program profilaktyczny. Podczas zajęć warsztatowych, różnych form dyskusyjnych uczestnicy będą mogli dowiedzieć się więcej na temat uzależnień, nauczyć się postawy asertywnej w stosunku do innych, a cały wyjazd i sytuacje życiowe pokażą im alternatywne formy radzenia sobie w sytuacjach tzw. „trudnych”. Równocześnie wskazane zostanie, o czym należy pamiętać, by prowadzić zdrowe i bezpieczne życie.

Oprócz występów scenicznych planuje się zwiedzanie miasta Ohrid (miejsce festiwalowe), w drodze powrotnej Skopii – stolicy Macedonii, a w drodze docelowej zwiedzanie przepięknego Budapesztu – stolicy Węgier. Malownicze usytuowanie Ochrydy na zboczach gór Galicicy nad pięknym Jeziorem Ochrydzkim, liczne wczesnochrześcijańskie zabytki i inne skarby architektoniczne zapewniły jej miejsce na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Co więcej, Ochryda jest jednym z 28 miejsc na świecie wpisanym na tę listę zarówno z powodu dziedzictwa kulturowego, jak i przyrodniczego. Ochryda położona na granicy Macedonii i Albanii jest jednym z najstarszych ludzkich siedlisk w Europie i kolebką słowiańskiej kultury. To, położone nad Jeziorem Ochrydzkim, czterdziestotysięczne miasto jest rajem dla archeologów. Można tu odnaleźć ślady bytowania człowieka z czasów neolitycznych i hellenistycznych. Jednak największy rozwój miasta miał miejsce od VII w. To wtedy wybudowano najpiękniejsze monastypy, kościoły, cerkwie i kapliczki, których większość przetrwała do dzisiaj. W mieście zachowały się liczne cerkwie ([cerkiew św. Zofii](#) z zachowanymi freskami z XI wieku, św. Pantelejmona, [św. Jana w Kaneo](#) z XIV wieku, św. Klemensa z XIII wieku, św. Jerzego, św. Zauma, św. Petki, św. Stefana), ruiny bazyliki św. Erazma z IV wieku, ruiny twierdzy cara Samuela z X-XI wieku i [starożytny teatr](#). W mieście działa muzeum piśmiennictwa słowiańskiego. 25 km na południe od Ochrydy leży zabytkowy klasztor św. Nauma. Jezioro Ochrydzkie jest najgłębszym jeziorem na Bałkanach i najstarszym w całej Europie. W jego krystalicznych wodach żyje ponad 200 endemicznych gatunków zwierząt. Organizator festiwalu zapewni grupom przybyłym na prezentacje taneczne przewodnika. Zadaniem, którego jest opieka nad grupą podczas festiwalu oraz wskazanie i oprowadzanie grupy po najciekawszych miejscach Ohrid i okolic.

Dzięki współpracy z Miejskim Domem Kultury członkowie „Bystrego” aktywnie zaangażują się w organizację i przeprowadzenie imprez, które są pośrednio związane z naszym stowarzyszeniem. I tak: 24 lipca przypada 100 rocznica Bitwy pod Krechowcami, a na przełomie lipca i sierpnia w Augustowie organizowane są

Międzynarodowe Targi Agroturystyczne. Zadaniem młodzieży z Zespołu „Bystry” będzie włączenie się na zasadzie wolontariatu w wymienione imprezy. Młodzi ludzie będą pełnili funkcje porządkowe, organizacyjne i kulturalne. Celem tego zadania jest stworzenie młodzieży możliwości właściwego zagospodarowania wakacyjnego czasu wolnego z jednoczesnym rozwojem osobistym. Dzięki zaangażowaniu w działalność wolontariacką młodzi ludzie aktywnie włączą się w pracę na rzecz ogółu, czyli mieszkańców naszego miasta. Samo przygotowanie do programu festiwalowego, a następnie udział w koncertach pozwoli młodzieży na: przełamywanie własnej nieśmiałości, panowanie nad emocjami, rozwijanie naturalnej potrzeby prezentacji własnych umiejętności, naukę współpracy w grupie i odpowiedzialności za siebie i innych, naukę obycia towarzyskiego, rozwinięciem pewności i wiary w siebie. Ci młodzi ludzie dorastając będą mogli przekazywać kolejnym pokoleniom pozytywne wartości, wychowywać je w duchu poszanowania godności innych osób, dawać przykład znaczenia aktywności społecznej, zachęcać do angażowania się w działania na rzecz innych.

W ramach projektu realizowany będzie program profilaktyczny. Będzie on dobrą sposobnością do **promowania zachowań nieagresywnych**, zdrowego stylu życia, poznania konsekwencji nieprzestrzegania regulaminów wyjazdu oraz odpowiedzialności pełnoletnich i młodocianych, **przeciwdziałania uzależnieniom**, budowania pozytywnego klimatu społecznego w zespole, rozbudzania aspiracji życiowych i przeciwdziałania bierności społecznej.

Poza tym, udział w międzynarodowym festiwalu to idealne miejsce, gdzie można przedstawić folklor naszej małej Ojczyzny – Augustowszczyzny. W ramach realizacji przedsięwzięcia zostaną podjęte działania związane z targami promującymi Augustowszczyznę. Stoisko z broszurami i folderami będzie ustawione w pobliżu sceny w dniach występów Zespołu. Będzie ono reklamować naszą walory turystyczne oraz kulturę narodową i regionalną. Zaprezentowanie się wobec tak dużej publiczności będzie świetną okazją do zaproszenia gości na odpoczynek do Augustowa. Wieloletnia praktyka pokazała, że na festiwalach w Europie spotykamy bardzo dużo Polaków, Litwinów, Rosjan i są oni bardzo ciekawi naszego regionu i miasta. Echa budowy obwodnicy Augustowa nadal wywołują zainteresowanie tą częścią Polski.

Poza tym, na wieczorkach integracyjnych grupa taneczna przygotowuje regionalne tańce i pieśni w ramach wspólnej zabawy z innymi uczestnikami festiwalu oraz zebraną publicznością.

Prezentacje taneczne zaplanowano na placu w Porec oraz w innych miastach wskazanych przez organizatora festiwalu.

XI MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL FOLK - TANIEC & MUSIC FESTIVAL "OHRID WAVES" ma na celu dostarczenie uczestnikom festiwalu wielu atrakcji, m.in. poznanie kultury innych narodów, zaprezentowanie folkloru własnego regionu, tworzenie nowych znajomości, wymianę doświadczeń i kontaktów z innymi zespołami ludowymi. Ponadto w trakcie pobytu uczestnicy wyjazdu mają przyjemność cieszyć się chorwacką gościnnością i krystalicznie czystym morzem. Festiwal cieszy się wielką popularnością wśród zespołów całej Europy. Nasz zespół „Bystry” został zakwalifikowany do udziału w wymienionej imprezie tanecznej. Jest to duże wyróżnienie nie tylko dla Zespołu, lecz także dla całej społeczności Augustowa i Podlasia.

**Zespół Tańca Ludowego „Bystry”** działa od 2002 roku przy Towarzystwie Młodego Krechowiaka w Augustowie. Tworzą go uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Obecnie zespół składa się z 3 grup tanecznych po 20 osób oraz ośmioosobowej kapeli. Zajmuje się ochroną i rejestracją dawnej kultury ludowej szczególnie regionalnej, przeplatanej wielokulturowością pogranicza polsko-litewsko-białoboruskiego z naleciałościami muzyki żydowskiej oraz promocją miasta Augustów i jego okolic na terenie całego kraju poprzez udział w festiwalach, przeglądach i występach gościnnych.

W przedsięwzięciu weźmie udział grupa reprezentacyjna (28 tancerzy i kapela), która na swoim koncie ma wiele osiągnięć na ogólnopolskich i międzynarodowych festiwalach i konkursach tanecznych i wokalnych, m.in. otrzymała tytuł „The Best of The Best” - („Najlepszy z Najlepszych”) na VII Międzynarodowym Festiwalu BAŁKN FOLK FEST 2013 w Kiten – Bułgaria. *Wystąpił na XXI Międzynarodowym Festiwalu Tańca „Folk Przyszań” – Gorzów Wielkopolski 2014 – jako zespół reprezentujący Polskę; na 21 Międzynarodowym Festiwalu Zespołów Folklorystycznych w Lautraki – Grecja 2015r. Zdobyl I miejsce na Międzynarodowych Spotkaniach Tanecznych „Przygoda i przyjaciele” w Rybniku 2015r.*

W 2014r. reprezentowała województwo podlaskie na spotkaniu okolicznościowym z okazji obchodów Święta 3 Maja w Pałacu Prezydenckim Bronisława Komorowskiego oraz na Prezydenckich Dożynkach w Spale W 2013r. nagrała godzinny program telewizyjny „Kolędy z Radkiem” z Zespołem Weekend”, który był emitowany w wieczór wigilijny i I Dzień Świąt Bożego Narodzenia w PoloTV. W 2013,2014, i 2015 roku.

#### **Nadrzędnymi celami zadania są:**

- zapewnienie dzieciom aktywnego i atrakcyjnego wypoczynku;
- prezentacja i promocja tradycji i kultury związanej ściśle z Polską północno-wschodnią;
- rozbudzanie i zaspokajanie zainteresowanie kulturalnych młodzieży;
- odkrywanie, przeżywanie i uwewnętrznianie wartości społecznych i kulturowych;
- integrowanie młodzieży z zespołami innych narodowości;
- wzbogacanie wiedzy historycznej Europy poznanie i zwiedzanie zabytków Macedonii i Budapesztu;
- wzbogacenie zainteresowania różnymi tekstami kultury wpływającymi na wzbogacenie wiedzy o człowieku, życiu i świecie z perspektywy tradycji i współczesności oraz w kontekście kultur europejskich;
- rozbudzenie w uczestnikach wyjazdu poczucia odpowiedzialności za spuściznę kulturową;
- ukazanie młodzieży piękna dziedzictwa narodowego pozostawionego przez naszych przodków;
- propagowanie postaw wolnych od uzależnień oraz zdrowego stylu życia – tworzenie warunków, które umożliwią wycofanie się z zachowań ryzykownych;
- osiąganie satysfakcji życiowej poprzez ułatwianie angażowania się w działalność akceptowaną społecznie (artystyczną, społeczną, kulturową);
- pomoc w zaspakajaniu ważnych potrzeb psychologicznych (np. sukcesu, przynależności).

Nowoczesna profilaktyka uzależnień musi być profilaktyką integralną, czyli uwzględniającą całościową integrację danego człowieka. Integralna profilaktyka uzależnień zakłada solidarne współdziałanie różnych środowisk na rzecz kształtowania u dzieci i młodzieży postaw abstynenckich. Integralna profilaktyka uzależnień oznacza pomaganie dzieciom i młodzieży w zajęciu dojrzałej postawy we wszystkich dziedzinach ludzkiego życia. Odpowiedzialna postawa, która kształtowana jest w zespole jest bardzo potrzebna i może być w sposób skuteczna w życiu dorosłym.

Profilaktyka uzależnień to pomaganie młodym, by rozwijali w sobie bogactwo pragnień, marzeń, aspiracji i ideałów. Dzieci i młodzież nie będą sięgali po alkohol gdy pomożemy im zafascynować się światem prawdy i miłości, światem wartości, który przynosi im satysfakcję i radość, jakiej alkohol czy narkotyk dać nie może. Udział w festiwalu będzie ważnym czynnikiem rozwijającym nasze miasto, natomiast podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji oraz kultury polskiej poprzez popularyzację tańców polskich, pielęgnowanie polskości, rozwijanie świadomości narodowej, aktywizację mieszkańców miasta i gminy Augustów, promowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego będzie skuteczną alternatywą wobec zagrożeń uzależnień.

#### **Odbiorcami owego zadania będą:**

- Wszyscy uczestnicy festiwalu (Macedonia), a także widownia (we wszystkich kategoriach wiekowych), którzy słuchając i oglądając prezentacji Zespołu „Bystry” będą mieli okazję zapoznać się z odrobiną polskości, polskiej muzyki ludowej, a także kulturą Podlasia i Augustowszczyzny. Dzięki artykułom promocyjnym Augustowszczyzny adresaci zadania zapoznają się z pięknem i naturalnością tego regionu. Jesteśmy przekonani, że turyści uczestniczący w festiwalu w przyszłości zmienią kierunek zwiedzania i zaszczytą swoją obecnością nasze tereny.
- Potencjalnie wszystkie osoby, które będą miały dostęp do Internetu dzięki profesjonalnym publikacjom filmów i nagrań z występami uczestników zamieszczonych na oficjalnych stronach festiwalu, a także na portalu You Tube.
- 26 uczniów należących do ZTL „Bystry”- młodzież, która wykazuje się zainteresowaniami tanecznymi i muzycznymi, lecz nie ma możliwości rozwijania swoich uzdolnień ze względów finansowych oraz z braku oferty w zakresie tańca ludowego i folkloru w miejscu zamieszkania. Są to uczniowie w wieku od 12 do 19 lat pochodzący z rodzin: o niskim statusie materialnym, wielodzietnych (troje i więcej dzieci), gdzie tylko jedno z rodziców pracuje zawodowo oraz z rodzin o niskich i przeciętnych dochodach. Adresaci zadania to młodzi ludzie mieszkający w małym mieście, których nie stać na 100% opłacenie wyjazdu.

**Wkład rzeczowy i osobowy zadania:**

Magnetofon, instrumenty muzyczne (akordeon, guzikówka, 3 skrzypce, bęben, tamburyno), baletki, stroje ludowe (buty, komplet strojów regionalnych (sztuk 21),

**Halina Poźniakowska** - koordynator projektu, opiekun i choreograf Zespołu Tańca Ludowego "Bystry", nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół Samorządowych w Augustowie.

Praca z Zespołem doprowadziła do następujących osiągnięć:

1. II Nagroda na Międzynarodowym Festiwalu Folkloru – Wasilków 17 września 2006r.
2. I miejsce na III Międzynarodowym Festiwalu Folkloru – Wasilków 2007;
3. Wyróżnienie na VII Ogólnopolskim Festiwalu Tańca „WIRUJĄCY KRĄG” – Ostrów Mazowiecka 2007;
4. III miejsce na VI Ogólnopolskich Spotkaniach Zespołów Tanecznych „ZATAŃCZ Z NAMI” – Częstochowa 2008;
5. LAUREAT na XV Ogólnopolskim Festiwalu Zespołów Tanecznych MAŁOGOSZCZ 2009;
6. LAUREAT na XVI Ogólnopolskim Festiwalu Zespołów Tanecznych Dzieci i Młodzieży Szkolnej ‘GORZÓW 2009’;
7. III miejsce i zdobycie „Brązowej Muszelki Wigier 2010” na IX Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca „Muszelki Wigier 2010”;
8. III miejsce i zdobycie „BRĄZOWEJ JODŁY 2010” na 37 Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej „Kielce – 2010”;
9. III miejsce w kategorii taniec na XVIII Międzynarodowym Przeglądzie Zespołów Regionalnych „Złoty Kłos” – Euro – Folklor 2011 – Zebrzydowice i III miejsce w kategorii – soliści Karol Wasilewski
10. II miejsce w kategorii taniec na XIX Ogólnopolskim Festiwalu Folklorystycznej Twórczości Dziecięcej "Dziecko w Folklorze". oraz II miejsce ;w kategorii soliści Karol Wasilewski
11. NAGRODA na IX Wojewódzkich Prezentacjach Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Pieśni i Tańca w Bielsku Podlaskim 2012r.;
12. III miejsce i „Brązowa Muszelka Wigier 2012” ;XII Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca „Muszelki Wigier 2012”
13. I miejsce na III Międzynarodowym Przeglądzie „FOLKLOR ŚWIATA” w Zduńskiej Woli 2012r.
14. Tytuł "The Best of the Best" na "Balkan Folk Fest 2013" Kiten Bułgaria.
15. I miejsce na Ogólnopolskim Festiwalu Zespołów Folklorystycznych "O kujawski wianek" Włocławek 2013.
16. Występ artystyczny w Pałacu Prezydenckim w Warszawie podczas przyjęcia okolicznościowego dla Korpusu Dyplomatycznego z okazji obchodów Dnia 3 Maja – Warszawa 2014;
17. Występ na XII Festynie Kultury Polskiej „Znad Issy” – KIEJDANY oraz w Festiwalu Kultury Polskiej w PONIEWIEŻU – Litwa 2014;
18. Nagroda na X Wojewódzkich Prezentacjach Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Pieśni i Tańca – Bielsk Podlaski 2014.
19. Występ na XXI Międzynarodowym Festiwalu Tańca „Folk Przyszań” – Gorzów Wielkopolski 2014 – jako zespół reprezentujący Polskę;
20. Występy na Ogólnopolskich Prezydenckich Dożynkach w Spale, jako reprezentacja województwa podlaskiego – wrzesień 2014r;
21. „Srebrna Muszelka Wigier 2015” na XV Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca „Muszelki Wigier 2015”;
22. występ na 21 Międzynarodowym Festiwalu Zespołów Folklorystycznych w Lautraki – Grecja 2015r.;
23. występ na Międzynarodowych Spotkaniach Tanecznych „Przygoda i przyjaciele” w Rybniku 2015r.
24. Nagranie kolęd z Zespołem Weekend i emisja w TV-Polo w wieczór wigilijny i I Dzień Bożego Narodzenia 2013, 2014, 2015 roku.

Nagrodzona 3 nagrodami Burmistrza Miasta Augustowa, brązowym Medalem KEN, wieloma nagrodami Dyrektora Szkoły.

**mgr Magdalena Stankiewicz – Kierownik wyjazdu**, członek Towarzystwa Młodego Krechowiaka, nauczyciel Zespołu Szkół Samorządowych w Augustowie; nauczyciel rewalidacji, dyplomowany socjoterapeuta, wieloletni realizator programów profilaktycznych w szkole podstawowej i gimnazjum (w Zespole Szkół Samorządowych oraz Szkole Podstawowej nr 6).

**Opiekunowie** wyjazdu do Macedonii to m.in. członkowie rzeczywisci Towarzystwa Młodego Krechowiaka, a jednocześnie nauczyciele Zespołu Szkół Samorządowych w Augustowie, nauczyciele posiadający kwalifikacje do pełnienia wyżej wymienionych funkcji, a także byli członkowie Zespołu Tańca Ludowego „Bystry”.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

### **Rezultaty twarde:**

- członkowie Zespołu Tańca Ludowego „Bystry” wezmą czynny udział w pracach przygotowawczych, i organizacyjnych oraz przeprowadzenie imprez patriotyczno – kulturalnych w okresie wakacyjnym ( 100 rocznica Bitwy pod Krechowcami, Międzynarodowe Targi Turystyczne);
- 34 członków ZTL „Bystry” weźmie udział w XI MIĘDZYNARODOWYM FESTIWALU FOLK - TANIEC & MUSIC FESTIVAL "OHRID WAVES" w Ohrid - Macedonia w dniach 10-14.08.2017r.
- 34 młodych ludzi weźmie udział w zajęciach profilaktycznych realizowanych w trakcie trwania projektu.

### **Rezultaty miękkie:**

- Rozwijanie aktywnego stylu życia;
- Zagospodarowanie czasu wolnego w okresie wakacyjnym, jako alternatywa współczesnym zagrożeniom cywilizacyjnym,
- Wspólne spędzanie czasu wolnego,
- Udział w życiu wspólnoty i zaangażowanie społeczne;
- Zaangażowanie w sprawy publiczne, bezinteresowna pomoc instytucjom działającym w mieście;
- Praca bezpośrednia na rzecz dobra wspólnego;
- Poprawa ogólnej kondycji, koordynacji ruchowej i sprawności fizycznej,
- Rozwój inteligencji emocjonalnej,.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1.	Transport Augustów – Ohrid Macedonia - Augustów	16 000zł	5 000zł	11 000zł
2.	Wyżywienie i noclegi w Macedonii	13 000zł	-	13 000zł
3.	Wynagrodzenie kierownika wyjazdu	800zł	-	800zł
4.	Wynagrodzenie tłumacza jęz. polsko-angielski - rosyjski	500zł	-	500zł
5.	Wynagrodzenie opiekuna wyjazdu	500zł	-	500zł
6.	Wynagrodzenie opiekuna – instruktora zespołu	800zł	-	800zł
7.	Ubezpieczenie grupy	1 300zł	-	1 300zł
8.	Wynagrodzenie instruktora Zespołu – próby przed wyjazdem na festiwal i koncertami (tancerzami, kapelą i wokalne)	600zł	-	600zł
9.	Prowadzenie zajęć profilaktycznych	300zł	-	300zł
10.	Praca przy organizacji i przeprowadzaniu imprez patriotycznej i kulturalno-gospodarczej.	494zł	-	494zł
11.	Zakup Wody na podróż i pobyt w Macedonii	200zł	-	200zł
12.	Wynagrodzenie koordynatora projektu-umowa zlecenie	500zł	-	500zł
13.	Obsługa finansowa	500zł	-	500zł
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>35 494zł</b>	<b>5 000zł</b>	<b>30 494zł</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

podatkowych;

5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES

mgr Dariusz Szkiłdź

V-ce PREZES

mgr Halina Poźniakowska

SKARBNIK

mgr Jolanta Zysko

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 08.06.2017r. ....

Załącznik:

1. Program profilaktyczny.

Towarzystwo Młodego Krechowiaka  
16-300 Augustów, ul. Mickiewicza 1  
tel. 643 51-08, tel./fax 643-29-33  
NIP 846-14-79-016 REGON 790171570